



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0599/2023
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

CARLOS HENRIQUE SANTOS STOWNER 14782488742 - CNPJ: 41743384000110

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002420	ALCOOL ISOPROPÍLICO 99,8% - 1000ML	2	49,9900	99,98
2	007491	ESCOVA ANTIESTÁTICA ESD HK-212 - HIKARI	3	29,9900	89,97
3	009751	PARAFUSO AGLOMERADO FENDA PHILLIPS CABECA CHATA 3,0X12MM	50	0,4500	22,50
4	009752	PASTA TêRMICA THERMAL SILVER PRATA COM APLICADOR 30G	3	65,9000	197,70
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					410,15

Fornecedor:

ZANETTI MATERIAL ELETRICO LTDA-ME - CNPJ: 31716970000111

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	009756	CAIXA CONDULETE INPOL 5 ENTRADAS 1/2" 3/4" CINZA	200	8,0000	1.600,00
2	003575	CURVA ELETRODUTO 90° 1/2 " CONDTOP	40	3,3000	132,00
3	001414	CURVA ELETRODUTO 90° 3/4 " CONDTOP	20	4,4000	88,00
4	009748	ELETRODUTO RÍGIDO NÃO METÁLICO PVC CINZA SEM ROSCA 1/2" 3 METROS	40	14,9000	596,00
5	009749	JOELHO PVC COM JANELA 1/2" CINZA	200	8,1000	1.620,00
6	009750	JOELHO PVC COM JANELA 3/4" CINZA	50	7,4000	370,00
7	002419	LIMPA CONTATO ELETRICO AEROSOL 300ML/209G	3	14,3000	42,90
8	002259	LUBRIFICANTE / DESENGRIPANTE 300 ML	3	9,4000	28,20
9	009753	PINCEL ATLAS 395	3	17,9000	53,70
10	009755	TAMPA 1 RJ45 CINZA INPOL	160	3,9900	638,40
11	009754	TAMPA 2 RJ45 CINZA INPOL	30	3,9900	119,70
12	009316	TRENA COM CAIXA PLÁSTICA EMBORRACHADA EDA PRETO 10M	2	24,2500	48,50
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					5.337,40
TOTAL GERAL ==>					5.747,55


Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde